
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Городской округ Краснотурьинск 

 

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 32» 

 

П Р И К А З 

 

от 18.09.2020 г.            № 80/1-Д 

О проведении тренировки по эвакуации сотрудников  

и обучающихся при обнаружении подозрительного предмета,  

похожего на взрывное устройство 

 

В целях поддержания на современном уровне профессиональной и 

психофизиологической готовности сотрудников и обучающихся, 

необходимой для осуществления успешных действий по эвакуации в случае 

возникновения чрезвычайных ситуаций, а также в соответствии с Планом 

мероприятий по обеспечению комплексной безопасности и охраны труда 

МАОУ «СОШ № 32» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести объектовую тренировку по эвакуации сотрудников и 

обучающихся при обнаружении подозрительного предмета, похожего на 

взрывное устройство 22.09.2020 г. в 11 час. 10 мин. 

2. Назначить ответственным лицом за подготовку и проведение 

тренировки заместителя директора по учебно-воспитательной работе Ларину 

Ирину Анатольевну. 

3. Ответственному лицу необходимо: 

- представить на утверждение документы по подготовке и проведению 

занятий и общешкольной тренировки в срок до 19.09.2020 г.; 

- завершить подготовительную работу до 21.09.2020 г. 

4. Специалисту по охране труда Пидручной Татьяне Юрьевне 

провести комплекс мероприятий по предупреждению травматизма в период 

проведения тренировки. 

5. Руководство подготовкой и проведением тренировки, а также 

контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

Директор         Н.В. Серебрякова 


